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                                                                  Dwa wielkie dary 

Uroczystość Bożego Ciała przypomina nam jedną z największych tajemnic Kościoła – tajemnicę miłości Boga, 

zawartą w konsekrowanym chlebie, tajemnicę Eucharystii. Jest to tajemnica obejmująca całą historię 

zbawienia. To o niej jest mowa w opisie Raju, kiedy to Bóg wskazuje na drzewo życia. Owoce tego drzewa 

gwarantują człowiekowi nieśmiertelność. I tak aż po Chrystusową wizję uczty wiecznej w domu Ojca, na którą 

sam Bóg zaprasza ludzi poprzez pokolenia, w trosce by sala biesiadna była pełna.  

Tajemnica Eucharystii ma zatem dwa wymiary. Jest pamiątką – o ile spojrzymy wstecz – najwspanialszym 

zdarzeniem w historii zbawienia. Wieczernik. Golgota. Wielka Niedziela. Pamiątka szczególnego rodzaju, 

będąca uobecnieniem. Dzięki Mszy św. dziś po prawie 1950 latach około siedemset milionów ludzi żyjących 

na świecie jest zaproszonych do Wieczernika, do wzięcia udziału w uczcie miłości. Możemy spożywać ten sam 

pokarm, który spożywali Apostołowie. Siedemset milionów ludzi, dla których Eucharystia jest największym 

skarbem.  

Drugi wymiar dzisiejszego święta jawi się przed nami, gdy spojrzymy na siebie. Eucharystia to zapowiedź 

rzeczywistości szczęśliwej, wiecznej – uczty, na którą czekamy. Uczty w domu Ojca, na której miłość Boga 

i człowieka wypełni każde serce i serca wszystkich. Eucharystia to szkoła nadziei. Czekamy, tęsknimy, 

wyglądamy... Każda Msza św. obejmuje zatem dzieje całego świata – od zapowiedzi zbawienia w Raju aż po 

Sąd Ostateczny. Przeszłość wspomina, jest pamiątką – przyszłość zapowiada, jest ucztą nadziei. 

Zebraliśmy się dziś, by dziękować Bogu za ten dar Chleba, za pokarm dający życie wieczne. Za wszystkie 

łaski, które spływają od wieków z setek tysięcy ołtarzy rozsianych po świecie. Nikt z nas nie potrafi policzyć 

ilości łask ubogacających ludzkie serca, a płynących ze spotkania z eucharystycznym Chlebem. Jest to 

tajemnica znana tylko Bogu. Dziękujemy.  

Dziękujemy również za drugi dar, nierozerwalnie złączony z Eucharystią – za kapłana, który jest stróżem 

i szafarzem świętego Chleba. Skoro Bóg postanowił zostać z nami pod postacią chleba, musiał zdecydować się 

na kapłana, gdyż nie można było przed dwudziestoma wiekami zgromadzić tyle Chleba, by dziś wystarczyło na 

nakarmienie siedmiuset milionów. To było niemożliwe. Chleb rośnie, trzeba go siać, zbierać, piec... Potrzebny 

był człowiek, który ten nowy chleb zamieni w Boskie Ciało i przygotuje stół. Potrzebny był kapłan posiadający 

od Boga moc, którą świat nie dysponuje. 

Jesteśmy spośród was. Znamy ludzkie słabości z doświadczenia. Podlegamy grzechowi jak i wy wszyscy. 

Słabość towarzyszy nam od narodzenia do śmierci. Więcej, wśród was może być wielu bardziej zdolnych, 

inteligentnych, doświadczonych ludzi, Bóg bowiem wcale nie wybiera tego, co najlepsze wśród ludzi. Często 

właśnie oko Jego pada na to, co słabe, przeciętne i tym się posługuje. Tym daje moc konsekrowania Chleba 

i rozgrzeszania.  

Pochylając dziś czoło przed Tajemnicą Ciała i Krwi Chrystusa podziękujmy za wszystkie Komunie święte 

całego życia, za każdą godzinę spędzoną przy ołtarzu, za każdego kapłana, który otwiera nam drzwi 

Wieczernika. 
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Niedziela, 22.6.2014  

Godz.10.00 

Godz.19.00 

UROCZYSTOŚĆ  NAJŚW. CIAŁA I KRWI  CHRYSTUSA - BOŻE CIAŁO 

-  O  błog. Boże  dla  Agnieszki  i  Wacława  Gruszka w 7-mą rocznicę  ślubu. 

-  za  dusze  ś.p. Jadwigi  i  Augustyna  Rekowskich  -  int. córki  z  rodziną. 

Poniedziałek,23.6.14 Godz.  9.30 - Intencja  wolna 

Wtorek,   24.6. 2014 Godz.  9.30 - UROCZYSTOŚĆ  NARODZENIA  ŚW. JANA  CHRZCICIELA 

O zdrowie  i  błog. Boże  oraz  opiekę  Matki Bożej  dla  Janiny Sverdelean. 

Środa,     25. 6. 2014 Godz 19.00 - za dusze ś.p. Henryka  i  Marii  Świejkowskich i zmarłych z rodziny – int. żony. 

Czwartek,26. 6.2014 Godz. 9.30 - O błog.Boże, łaski i opiekę Matki Bożej dla Lidii z okazji urodzin -int. rodziców. 

Piątek,     27. 6.2014 Godz.15.00 UROCZYSTOŚĆ NAJŚW.SERCA PANA JEZUSA-ODPUST PARAFIALNY  O  błog.   – 

W  intencji  naszej  parafii.     KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO.  

Sobota,    28. 6.2014 Godz.  9.30 

Godz.10.00 

Godz.19.30 

- O  szczęśliwe  rozwiązanie  dla  Edyty  Śmigasiewicz - int.Andrzeja i Edyty. 

- ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU. 

- za  dusze  ś.p. Piotra  Denisów  -  int. rodziny. 

Niedziela, 29.6.2014  - UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTYCH  APOSTOŁÓW  PIOTRA  I  PAWŁA 

 

 

 

Poniedziałek,30.6.14 

Wtorek,    1. 7. 2014 

Środa,       2. 7. 2014  

Czwartek. 3. 7. 2014 

Piątek,      4. 7. 2014 

 

 

 

Sobota,     5. 7. 2014  

 

 

Niedziela, 6. 7. 2014 

Godz.10.00 

 

Godz.19.00 

Godz.  9.30  

Godz.  9.30 

Godz.19.00 

Godz.  9.30 

 

Godz.15.00 

 

Godz.19.00 

Godz. 9.30 

Godz.10.00 

Godz.19.30 

 

Godz.10.00 

Godz.19.00 

- za  dusze  ś.p. Tadeusza  Osuch  i  zmarłych  z  rodziny  Ławińskich,  Wacława,  

  Zygmunta  i  Mieczysława  -  int. Pani  Janiny  Osuch. 

- O błog.Boże dla Małgorzaty i Marka  Rackich z ok.20-ej rocz. ślubu - int. dzieci 

- Intencja  wolna.      

- Intencja  wolna.    

- O  błog. Boże dla córki Joanny  z  okazji  30-ej  rocznicy  urodzin – int. matki 

- Intencja  wolna. 

- PIERWSZY  PIĄTEK  miesiąca  LIPCA 

- O błog.Boże i opiekę Matki Bożej  dla Adasia Olek- int. rodziców i chrzestnych 

-                KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO. 

- Intencja  wolna. 

- O  zdrowie i błog. Boże i  szczęśliwe zdanie egzaminów dla dzieci – int. mamy 

- ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU.  

- O  szczęśliwe  małżeństwo  i  opiekę  Matki Bożej w życiu dla Anny  i  Piotra. 

- CZTERNASTA  NIEDZIELA  ROKU  LITURGICZNEGO      ( Rok A ) 

- O szczęśliwe  rozwiązanie  dla  Darii  - int. męża. 

- O  błog. Boże i  szczęśliwą  operacje  dla  Barbary  -  int. córki. 

OGŁOSZENIA    PARAFIALNE: 

CHRZEST  ŚW.:  W  naszym  kościele  w  Bedford  Sakrament  Chrztu  Sw.  otrzymali: 

MICHELLE  ANNA  SMOCZYK   w  sobotę  14 czerwca  2014 r.  oraz    

KRYSTIAN  MIKOŁAJ  BIEGUN  i  ALICE  KATARZYNA  FIGURA   -  w  sobotę  21 czerwca 2014 r. 

Nowo  ochrzczonym  dzieciom  i  ich  rodzicom  życzymy  błogosławieństwa  i  opieki  Bożej.  

1. Po  Mszy św. jak zwykle  są  do  nabycia  „Gość  Niedzielny” i  „Mały  Gość  Niedzielny”  w  cenie  Ł1.50  

oraz  „Różaniec”,  „Tak  Rodzinie”  i  „Anioł  Stróż”  w  cenie  Ł 2. 

2. Dzisiaj  w niedzielę  22 czerwca  o  godz.16.00  w Laxton Hall  odbywa  się  Procesja  Bożego  Ciała.  

3. W najbliższą  niedzielę  29 czerwca  po  Mszy św.  wieczornej (g.19.00) odbędzie  się  Katecheza  dla  

kandydatów  do  Sakramentu  Bierzmowania. 

4. W pierwszy  piątek  miesiąca  lipca  (4 lipca)  od  godz.18.00  do  19.00  zapraszam  dzieci  Komunijne  na  

Spowiedź  Św  i  Komunię  św  z  okazji  Pierwszych  piątków  miesiąca.   

5. W  pierwszy  piątek  miesiąca  - 4 lipca  o  godz.18.00  odbędzie  się  w  naszym kościele  Zebranie  dla  

ministrantów  i  kandydatów  na  ministrantów. 

6. KURS  PRZEDMAŁŻEŃSKI  odbędzie  się  w niedzielę  20, 27 lipca i  3 sierpnia  po Mszy  św - godz.19.00 

7. PIELGRZYMKA  dziękczynna  za kanonizację Jana Pawła II  do  Włoch  (14-21 października). Cena - Ł670 

8. Podziękowanie imienne za  ofiary na  kwiaty  do  Grobu Pańskiego: Białecka G, Ciuro K, Feń G i Mira, 

Gacek A, Gołębiewska K, Jajor H, Jurkowska L, Kacprzak B,Kozłowska W- Gibbon L, Kopyto R,Markowska Z  

Miniewska A, Nadańska A, Orsi D, Osuch J, Ptak M, Richardson W, Romanowska L, Sarad W,Śmigasiewicz A, 

Sverdelean J, Szyszko J, Tokarczyk D, Tokarczyk D, Ważny B, Willis U, Wodecka Z  i   bezimiennie. 

Zebrano  razem  Ł220.  Serdeczne  BÓG  ZAPŁAĆ  wszystkim  ofiarodawcom. 

 



 

       

ZAPOWIEDZI: Sakrament Małżeństwa  zamierzają  zawrzeć  następujące  pary  narzeczonych:          

PIEKARZ  Michał Mirosław  i  KLICH  Paulina Elżbieta,  LORENC  Robert  i  MICHALSKA  Anna Maria,  

ADIA  Ajay  Kumar  i  ŻERKOWSKA  Oliwia  Anna.  Ktoby wiedział  o przeszkodach zachodzących między 

tymi osobami zobowiązany jest mnie o tym poinformować:   ZAPOWIEDŹ  III. 


